

Официальный сайт

Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым и городу Севастополю

В Главном следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым состоялось отчетное собрание Крымской региональной общественной организации «Союз ветеранов следствия»



В Главном следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым состоялось отчетное собрание Крымской региональной общественной организации «Союз ветеранов следственных органов» по подведению итогов работы за 2018 год.

В ходе собрания с докладом о проделанной работе за 2018 год выступил председатель союза Панов Игорь Леонтьевич, также были обсуждены приоритетные направления деятельности Союза ветеранов следствия, которые включают в себя всестороннее содействие региональным организациям в развитии ветеранского движения. Особое внимание уделено содействию в обучении и воспитании молодых кадров, а также участию в мероприятиях, направленных на



Официальный сайт

Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым и городу Севастополю

повышение престижа профессии следователя, участию в патриотическом воспитании молодежи в учебных заведениях СК России. Делясь своим опытом, члены Союза ветеранов следствия способствуют повышению интереса к профессии следователя у молодых людей, которые должны стать ее достойными представителями и гордиться своим делом. Фундамент знаний, заложенный в кадетских учреждениях Следственного комитета России, позволяет в настоящее время более 90 процентам выпускников поступать в высшие учебные заведения.

В завершение собрания ветеранам следствия были вручены ведомственные медали и памятные подарки.

Изображения























16 Февраля 2019



Официальный сайт

Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым и городу Севастополю

Адрес страницы: https://crim.sledcom.ru/news/item/1301160